

Isabel Watson IVS

c/o Isabel Watson, Valby Langgade 208, st, 2500 Valby

CVR-nr. 37 50 93 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Isabel Hawa Watson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Isabel Watson IVS
c/o Isabel Watson
Valby Langgade 208, st
2500 Valby

CVR-nr.: 37 50 93 02
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Isabel Hawa Watson

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet består i at drive virksomhed indenfor massage og ergoterapi samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	183.937	88.018
1 Personaleomkostninger	-171.467	22.343
Driftsresultat	12.470	110.361
Andre finansielle indtægter	2.775	0
Øvrige finansielle omkostninger	-631	-4.971
Resultat før skat	14.614	105.390
Skat af årets resultat	-3.960	-24.076
Årets resultat	10.654	81.314
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.654	81.314
Disponeret i alt	10.654	81.314

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	14.700	14.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.700</u>	<u>14.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.700</u>	<u>14.700</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>54.047</u>	<u>3.021</u>
Tilgodehavender i alt	<u>99.047</u>	<u>48.021</u>
Likvide beholdninger	<u>10.517</u>	<u>20.515</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.564</u>	<u>68.536</u>
Aktiver i alt	<u>124.264</u>	<u>83.236</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1	1
	Overført resultat	34.106	23.453
	Egenkapital i alt	34.107	23.454
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	612	573
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.387	44.301
	Selskabsskat	3.960	10.076
	Anden gæld	12.198	4.832
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.157	59.782
	Gældsforpligtelser i alt	90.157	59.782
	Passiver i alt	124.264	83.236

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	163.500	-22.343
Andre omkostninger til social sikring	3.418	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.549	0
	171.467	-22.343

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	0	54.047

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1	23.453	23.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.654	10.654
Egenkapital 31. december 2019	1	34.107	34.108
